

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Komplementaranpartsselskabet Kysthaven

Strandvejen 24

8721 Daugård

CVR-nr. 44 49 51 55

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/04 2025

Ole Schou Frandsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 13. december 2023 - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementaranpartsselskabet Kysthaven
Strandvejen 24
8721 Daugård

CVR-nr.: 44 49 51 55

Regnskabsperiode: 13. december 2023 - 31. december 2024

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ole Schou Frandsen, direktør

Anders Christian Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Ejendomsselskabet Kysthaven P/S samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 4.000, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 36.000.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelse 13. december 2023 - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		(6.000)
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		<u>2.000</u>
Resultat før skat		(4.000)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		(4.000)
Overført resultat		<u>(4.000)</u>
		<u>(4.000)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.000
Tilgodehavender		<u>42.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.000</u>
Aktiver i alt		<u>42.000</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(4.000)</u>
Egenkapital		<u>36.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.000</u>
Passiver i alt		<u>42.000</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. december 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(4.000)	(4.000)
Egenkapital 31. december 2024	40.000	(4.000)	36.000